
Uchwała nr 17/IX/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia terminu, miejsc, kosztów na organizację i sfinansowania 

zawodów wędkarskich o Puchar Prezydenta Miasta Wrocławia. 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku  

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W oparciu o wniosek Kapitanatu Sportowego Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza 

organizację zawodów wędkarskich o Puchar Prezydenta Miasta Wrocławia w poniższych 

lokalizacjach i terminach: 

- 04.10.2020 - zawody spławikowe na rzece Odra, ul. Zawalna we Wrocławiu, w 5  

klasyfikacjach, 

- 04.10.2020 - zawody feederowe na rzece Odra, L'Eclerc Wrocław, w  2 klasyfikacjach, 

- 04.10.2020 - zawody spinningowe na rzece Odra, w 1klasyfikacji. 

§ 2

Zawody należy przeprowadzić z pełnymi obostrzeniami wynikającymi z aktualnie 

obowiązujących przepisów prawa oraz zaleceniami Głównego Inspektoratu Sanitarnego dot. 

sytuacji epidemiologicznej. 

§ 3 

Na organizację zawodów o Puchar Prezydenta Miasta Wrocławia przyznaje się kwotę 8.000,00 

zł (osiem tysięcy złotych). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Sportu oraz Kapitanowi 

Sportowemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz ZO PZW              Prezes ZO PZW 

  we Wrocławiu                we Wrocławiu 

 

 

 

 

Paweł Oczachowski              Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 



 


